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Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Bydgoszczy zaprasza na bezpłatne, dwutygodniowe turnusy 
szkoleniowe w zakresie tzw. GINĄCYCH ZAWODÓW – „PIEKARZ I STOLARZ" w terminie 17.09 – 

29.09.2018 w Europejskim Centrum Kształcenia i Wychowania w Roskoszy.

 REKRUTACJA
W szkoleniu mogą wziąć udział osoby:

bezrobotne,
poszukujące pracy,
uczące się w wieku 18-25 lat, 

ZGŁOSZENIA PRZYJMOWANE BĘDĄ DO 4 WRZEŚNIA 2018 
 ZAKRES KURSÓW:

Dopuszczenie uczestnika do udziału w kursie związane jest z posiadaniem przez niego kwalifikacji  w 
następujących zawodach pokrewnych*: 
 
L.
p.

Zawód podstawowy - wyjściowy do 
podjęcia szkolenia

Kierunek szkolenia w ramach 
ginacych zawodów

1. Stolarz Stolarz, renowacja mebli, 
kołodziej, bednarz

2. Kucharz i zawody pokrewne Piekarz wg. tradycyjnych receptur

*Uczestnikiem kursu może być również osoba, która ukończyła przygotowanie zawodowe w formie 
przyuczenia do wykonywanej pracy. 
  
FORMA KURSÓW:

Szkolenia trwają średnio 96 godzin dydaktycznych realizowanych w ciągu 12 dni (w tym 11 dni 
szkoleniowych i jeden wolny – niedziela).
Zakłada się, iż uczestnicy szkoleń i instruktorzy pozostaną w ECKiW w Roskoszy przez cały okres 
trwania szkolenia, łącznie z dniem wolnym.
Każde szkolenie kończy się egzaminem sprawdzającym nabyte umiejętności, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, przeprowadzonym przez Izbę Rzemieślników i Przedsiębiorców z 
Lublina.
Szkolenia nie kończą się nadaniem tytułu czeladnika ani żadnym mu równoważnym.

  
ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNE:

Miejscem realizacji całości kursu będzie ECKiW w Roskoszy.
Uczestnicy będą mieli dofinansowanie kosztów dojazdu (na podstawie przedstawionych biletów).
ECKiW w Roskoszy zapewni uczestnikom wyżywienie i noclegi przez cały czas trwania kursu, 
łącznie z dniami wolnymi od nauki.
Uczestnicy zostaną objęci ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) w 
trakcie trwania szkolenia oraz dojazdu do i z ECKiW w Roskoszy.
Uczestnicy muszą posiadać prawo do bezpłatnego leczenia w ramach NFZ w okresie, w którym 
będzie odbywać się szkolenie. Organizator nie przewiduje ponoszenia kosztów bieżącego leczenia 
uczestników.
Uczestnicy, którzy zostaną zakwalifikowani do udziału w szkoleniu są zobowiązani stawić się do 
ECKIW w Roskoszy w takim terminie, aby umożliwił wzięcie udziału w pierwszym dniu szkolenia. 
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W przypadku braku możliwości punktualnego stawienia się będą mogli przyjechać wieczorem w 
dniu poprzedzającym rozpoczęcie  szkolenia.
Uczestnicy szkoleń są zobowiązani wziąć ze sobą obowiązkowo dowód osobisty, świadectwo 
ostatniej ukończonej szkoły, (i ostatniej ukończonej klasy), książeczkę badań SANEPID oraz w 
miarę możliwości ubranie ochronne.
Każdy uczestnik otrzyma materiały szkoleniowe, a po pozytywnym zakończeniu szkolenia 
certyfikat poświadczający zdanie egzaminu sprawdzającego na  druku MEN oraz dyplom 
uczestnictwa
Kurs realizowany będzie w wymiarze 6 dni w tygodniu – od poniedziałku do soboty włącznie. 
Egzamin sprawdzający będzie zorganizowany, dla każdej z grup, w ostatni piątek szkolenia. 

 MIEJSCE PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ:
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Bydgoszczy 
ul. Glinki 140 
85-861 Bydgoszcz 
e-mail:  ceipm.bydgoszcz@ohp.pl
tel. 52 345 05 33, 52 363 04 64 
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